
UCHWAŁA NR XXXVI/290/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 22 ust 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz.  717, 2165, 
802, z 2022 r. poz. 640 i 1561) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego pomiędzy operatorem publicznym transportu zbiorowego a Gmina Bedlno na nastepujących 
liniach komunikacyjnych : 

1. linia komunikacyjna Bedlno Gmina - Zleszyn - Wola Kałkowa - Żeronice 

2. linia komunikacyjna Żeronice - Plecka Dąbrowa - Bedlno Gmina 

3. linia komunikacyjna Bedlno - Żeronice - Plecka Dąbrowa 

4. linia komunikacyjna Plecka Dąbrowa - Tomczyce - Żeronice 

5. linia komunikacyjna Żeronice - Dębowa Góra - Bedlno Gmina 

6. linia komunikacyjna Bedlno Gmina - Szewce Szkoła - Bedlno Szkoła 

7. linia komunikacyjna Bedlno Szkoła - Szewce Szkoła - Żeronice 

8. linia komunikacyjna Żeronice - Szewce Szkoła - Bedlno Gmina 

9. linia komunikacyjna Bedlno Szkoła - Pniewo 

10. linia komunikacyjna Bedlno Szkoła - Pniewo - Żeronice 

11. linia komunikacyjna Żeronice - Orłów Parcel - Bedlno Gmina 

12. linia komunikacyjna Wojszyce - Bedlno 

13. linia komunikacyjna Bedlno Szkoła - Groszki - Pniewo - Plecka Dąbrowa - Bedlno Gmina 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/162/20 Rady Gminy Bedlno z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Bedlno. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2A86AB-0D88-407E-A043-AC871760D382. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


